

ثبت نام در **دانشگاه شهید بهشتی** تهران آغاز شد. کلیه افراد متقاضی باید بعد از کسب اطلاعاتی در رابطه با آدرس دانشگاه شهید بهشتی، دانشکده علوم پزشکی این دانشگاه، دانشکده های دانشگاه شهید بهشتی و حتی کدپستی برای ثبت نام در این مرکز دانشگاهی اقدامات لازم را انجام دهند. البته دقت داشته باشید که به جز اطلاع از کدپستی دانشگاه شهید بهشتی و آدرس و دانشکده های این دانشگاه ارائه شده در این مرکز دانشگاهی و همین طور امکانات و مزایای قبولی و تحصیل در این دانشگاه نیز از قبل از اقدام به انتخاب رشته در دانشگاه شهید بهشتی خالی از لطف نیست.

برای سهولت دستیابی به اطلاعاتی درست و موثق در رابطه با مزیت های تحصیل در شهید بهشتی، آدرس این مرکز دانشگاهی و همین طور دانشکده های دانشگاه شهید بهشتی می توانید با تیم مشاوره حرفه ای و کاردانی در این رابطه تماس حاصل فرمایید تا اطلاعات لازم را از آن ها دریافت کنید.

## تاریخچه دانشگاه شهید بهشتی

➡ مرکز دانشگاهی شهید بهشتی تهران سال ها قبل یعنی در سال 1338 هجری شمسی تأسیس و راه اندازی شد.

مؤسس این مرکز دانشگاهی کسی نبود به جز علی شیخ الاسلامی که کار احداث شهید بهشتی را به دستور محمدرضا شاه پهلوی انجام داد.

البته دقت داشته باشید که افتتاح رسمی و شروع به کار این مرکز دانشگاهی در سال 1339 برای دانشجویان مایل به ادامه تحصیل در این مرکز دانشگاهی انجام گرفت. موضوع مهم این که نام شهید بهشتی در ابتدای تأسیس دانشگاه ملی ایران بود که بعدها به نام شهید بهشتی تغییر نام داد.

در ادامه به آدرس و دانشکده های دانشگاه شهید بهشتی خواهیم پرداخت.

ایران تمصیل  
irantahsil.org

برای اطلاع از **زمان و نحوه ثبت نام در دانشگاه صدا و سیما** بر روی لینک مربوطه کلیک کنید



## تاریخچه دانشگاه شهید بهشتی

irantahsil.org

آشنایی با دانشکده های دانشگاه شهید بهشتی تهران

یکی از موارد بسیار مهمی که هر یک از افراد متقاضی ادامه تحصیل در شهید بهشتی باید به آن توجه لازم را مبذول دارند در رابطه با کسب اطلاعات و آشنایی با دانشکده های دانشگاه شهید بهشتی تهران است.

در شهید بهشتی تهران دانشکده های زیادی به چشم می خورند که در هر یک از آن ها رشته های زیادی مورد تدریس قرار می گیرند.

در ادامه این نوشته با ذکر دانشکده های این دانشگاه در خدمت شما دوستان و همراهان عزیز سایت ایران تحصیل هستیم.

آدرس و دانشکده های دانشگاه شهید بهشتی به شرح زیر است:

دانشکده‌های علوم پایه

[دانشکده علوم و فناوری زیستی](#)

[دانشکده علوم شیمی و نفت](#)

[دانشکده علوم زمین](#)

[دانشکده فیزیک](#)

[دانشکده علوم ریاضی](#)

دانشکده‌های علوم اجتماعی

[دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی](#)

[دانشکده اقتصاد و علوم سیاسی](#)

[دانشکده علوم ورزشی و تندرستی](#)

[دانشکده مدیریت و حسابداری](#)

دانشکده‌های علوم انسانی

[دانشکده حقوق](#)

[دانشکده ادبیات و علوم انسانی](#)

[دانشکده الهیات و ادیان](#)

دانشکده‌های فنی و مهندسی

[دانشکده مهندسی عمران، آب و محیط زیست](#)

[دانشکده معماری و شهرسازی](#)

[دانشکده مهندسی برق \(کنترل و قدرت\)](#)

[دانشکده فناوری‌های نوین و مهندسی هوافضا](#)

[دانشکده مهندسی مکانیک و انرژی](#)

[دانشکده مهندسی و علوم کامپیوتر](#)

[دانشکده مهندسی هسته‌ای](#)

[دانشکده مهندسی برق \(الکترونیک و مخابرات\)](#)

## ایران تحصیل

البته در این میان دانشکده علوم پزشکی شهید بهشتی نیز از اهمیت و ارزش خاصی در میان دیگر دانشکده های این مرکز دانشگاهی برخوردار است. دانشکده علوم پزشکی با ارائه رشته هایی متنوع و داشتن اساتیدی مجرب توانسته نظر دانشجویان و داوطلبان زیادی را برای ادامه تحصیل در آن به سمت خود جلب کند.

## رشته ها ارائه شده در دانشکده علوم پزشکی بهشتی کدام ها هستند؟

👉 در دانشکده علوم پزشکی بهشتی با ارائه رشته هایی متنوع در خدمت دانشجویان است. از میان رشته های دانشکده علوم پزشکی می توان به مامایی، پرستاری، دندان پزشکی، داروسازی، طب سنتی و علوم پزشکی و .. اشاره کرد. در ادامه لیست رشته های مختلف این دانشگاه را ذکر خواهیم کرد.

### لیست رشته های ارائه شده در دانشگاه شهید بهشتی تهران

👉 در دانشگاه بهشتی شاهد ارائه رشته های متنوعی در مقاطع مختلف تحصیلی هستیم.

با نگاهی به دفترچه انتخاب رشته کنکور سراسری در مقطع کارشناسی می توان به این موضوع پی برد که در تمامی گروه های آزمایشی علوم انسانی، ریاضی فیزیک و علوم تجربی رشته هایی در دانشگاه بهشتی ارائه می شوند.

در این بخش سعی در ذکر لیست رشته های ارائه شده در دانشگاه بهشتی تهران را برای شما دوستان عزیز داریم.

### لیست رشته های پزشکی دانشگاه شهید بهشتی

لیست رشته های علوم انسانی شهید بهشتی	لیست رشته های غیر پزشکی شهید بهشتی	لیست رشته های پزشکی شهید بهشتی
مدیریت مالی	زمین شناسی	پزشکی
تاریخ	زیست شناسی جانوری	داروسازی
جامعه شناسی	زیست شناسی دریا	دندانپزشکی
زبان و ادبیات عربی	زیست شناسی سلولی مولکولی	بینایی سنجی
زبان و ادبیات فارسی	زیست شناسی گیاهی	پرستاری
علوم تربیتی	زیست فناوری	تکنولوژی اتاق عمل
علوم سیاسی	میکروبیولوژی	تکنولوژی پرتو درمانی

فلسفه	اقتصاد	ساخت پروتز های درمانی
حقوق	حسابداری	شنوایی سنجی
مشاوره	مدیریت دولتی	علوم آزمایشگاهی
اقتصاد	مدیریت مالی	علوم تغذیه
حسابداری	علوم ورزشی	علوم و صنایع غذایی
روانشناسی	مدیریت صنعتی	فوریت های پزشکی پیش بیمارستانی
علوم ورزشی	روانشناسی	فیزیوتراپی
مدیریت بازرگانی	مدیریت بازرگانی	کار درمانی
مدیریت دولتی	شیمی محض	مامایی
مدیریت صنعتی	شیمی کاربردی	مهندسی بهداشت محیط
جغرافیا		هوشبری
باستان شناسی		بهداشت عمومی
		مهندسی بهداشت حرفه ایی و ایمنی کار

لیست رشته های هنر شهید بهشتی	لیست رشته های ریاضی شهید بهشتی
زبان روسی	مهندسی مکانیک
زبان و ادبیات فرانسوی	مهندسی مواد و متالورژی
زبان چینی	مهندسی نقشه برداری
زبان و ادبیات انگلیسی	اقتصاد

حسابداری	زبان و ادبیات آلمانی
روانشناسی	
شیمی کاربردی	
شیمی محض	
علوم ورزشی	
مدیریت بازرگانی	
مدیریت دولتی	
مدیریت صنعتی	
مدیریت مالی	
آمار	
بیم سنجی	
ریاضیات و کاربرد ها	
علوم کامپیوتر	
فیزیک	
مهندسی برق	
مهندسی پزشکی	
مهندسی کامپیوتر	
مهندسی معماری	
مهندسی هوافضا	
مهندسی انرژی	
مهندسی برق	



مهندسی صنایع


مهندسی عمران



## لیست رشته های ارائه شده در دانشگاه شهید بهشتی تهران

irantahsil.org

مقاطع تحصیلی ارائه شده در دانشکده علوم پزشکی بهشتی

دانشکده علوم پزشکی شهید بهشتی کلیه مقاطع تحصیلی را به داوطلبان و دانشجویان ارائه می کند. 

در واقع، کلیه مقاطع تحصیلی کاردانی، کارشناسی ناپیوسته، ارشد، دکتری حرفه ای و کارشناسی در دانشکده علوم پزشکی این دانشگاه وجود دارند .

 ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷


 irantahsil\_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد ، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می توانید از طریق ایمیل [info@irantahsil.org](mailto:info@irantahsil.org) با ما در ارتباط باشید.

برای اطلاع از [رتبه قبولی دانشگاه امام باقر](#) بر روی لینک مربوطه کلیک کنید

در مورد پژوهشکده های دانشگاه شهید بهشتی چه می دانید؟

به جز دانشکده های دانشگاه شهید بهشتی شاهد وجود پژوهشکده هایی هم در این مرکز دانشگاهی هستیم. در ادامه این مبحث با ذکر اسامی این پژوهشکده ها در خدمت شما دوستان و همراهان عزیز هستیم .


پژوهشکده های علوم کاربردی 

پژوهشکده علوم شناختی و مغز ✓

پژوهشکده لیزرو پلاسما ✓

پژوهشکده علوم محیطی ✓


پژوهشکده گیاهان و مواد اولیه دارویی ✓

پژوهشکده های علوم انسانی و رفتاری 

پژوهشکده خانواده ✓

پژوهشکده مطالعات میان رشته ای قرآن ✓

پژوهشکده مطالعات بنیادین علم و فناوری ✓


پژوهشکده‌های علوم و فناوری 

پژوهشکده فضای مجازی ✓

پژوهشکده علوم و فناوری‌های پزشکی ✓

پژوهشکده شبکه برق ✓

در دانشگاه شهید بهشتی کدام مقاطع تحصیلی ارائه می‌شوند؟


همان طور که بالاتر هم اشاره کردیم دانشکده‌های شهید بهشتی رشته‌های مختلف و متنوعی را به دانشجویان و اهالی علم ارائه می‌کنند. 

رشته‌هایی که هر یک طرفداران خاص خودشان را در میان اهالی درس و کتاب دارند. اما شاید برای شما هم این سؤال مطرح شود که این رشته‌های دانشگاهی در کدام مقاطع تحصیلی ارائه می‌شوند؟

در پایخ باید عرض کنیم که به جز رشته‌های مقطع کارشناسی شاهد ارائه رشته‌هایی در دو مقطع کارشناسی ارشد و دکتری هم هستیم که آشنایی با هر یک از این رشته‌ها قبل از هر گونه اقدامی برای انتخاب رشته کنکور سراسری الزامی و مهم به نظر می‌رسد.

ایران تحصیل  
irantahsil.org

در مورد ظرفیت پذیرش دانشجو در مرکز دانشگاهی شهید بهشتی چه می‌دانید؟

در رابطه با ظرفیت جذب و پذیرش دانشجو در دانشگاه بهشتی باید عرض کنیم که ظرفیت پذیرش در این دانشگاه در برخی از رشته‌های تحصیلی بسیار بالا یا حداقل متوسط رو به بالاست. 

اما در برخی دیگر از رشته‌های تحصیلی ارائه شده در این مرکز دانشگاهی پذیرش بالایی وجود ندارد و ظرفیت جذب دانشجو بسیار پایین است.

به عنوان نمونه در میان رشته های گروه مدیریت ریاضی فیزیک تنها شاهد جذب سه نفر دانشجو در سال جاری بودیم. اما همین جذب دانشجو در رشته های مهندسی برق و عمران به ترتیب شصت و پنجاه نفر بود.

### جایگاه علمی دانشگاه بهشتی تهران

👉 مرکز دانشگاهی شهید بهشتی از آن دست دانشگاه های دولتی است که با داشتن اساتیدی مجرب و ارائه رشته هایی بسیار متنوع در مقاطع تحصیلی توانسته جایگاه خوبی را در میان دانشجویان ایرانی به خود اختصاص دهد.

به طوری که، در رتبه بندی دانشگاه های ایران در سال 2017 این مرکز دانشگاهی عنوان پنجم را در میان دانشگاه های ایران البته بعد از مراکز آموزش عالی شریف، علم و صنعت، امیرکبیر و تهران بدست آورد.

دانشگاه شهید بهشتی با داشتن بیش از 19 هزار دانشجوی در حال تحصیل، 10000 فارغ التحصیل، و 375 رشته تحصیلی، یکی از معتبرترین دانشگاه های کشور به شمار می رود. طبق جدیدترین آمارها، این مرکز تاکنون ۲۸۹۰۰ مقاله علمی داخلی و ۴۸۹۰۰ مقاله ISI را در نشریات و همایش های داخلی و خارجی منتشر کرده است.

اما اگر بخواهیم در مورد جایگاه و رتبه علمی دانشگاه شهید بهشتی صحبت کنیم، باید بگوییم که طبق رتبه بندی علمی دانشگاه ها در گذشته، رتبه علمی آن در بین دانشگاه های دولتی 5، و در بین همه دانشگاه ها 8 می باشد.

در جدیدترین آمار رتبه بندی جهانی موسوم به QS نیز، پنج دانشگاه شریف (رتبه 432)، علم و صنعت (رتبه 601-605)، صنعتی امیرکبیر (رتبه 498)، تهران (رتبه 701) و شهید بهشتی و دانشگاه شیراز (801-1000) در بین برترین دانشگاه های جهان قرار گرفته اند.



## جایگاه علمی دانشگاه بهشته تهران

irantahsil.org

در مورد امکانات ارائه شده در مرکز دانشگاهی بهشته چه می دانید؟

➡ شهید بهشتی به منظور رفاه دانشجویان، امکاناتی را در دانشگاه فراهم کرده است تا دانشجویان بتوانند بهترین استفاده را از آن‌ها ببرند. امکانات دانشگاه شهید بهشتی تهران به‌طور کلی عبارتند از: - اتاق سمینار با تجهیزاتی مانند کامپیوتر، ویدئو پروژکتور و پرده نمایش - کتابخانه با شبکه اینترنت، کامپیوتر و اینترنت - سایت کامپیوتر با کامپیوترهای پیشرفته، پرینتر و سوییچ برای شبکه‌بندی و ... - فضاهای پژوهشی شامل آزمایشگاه آمار و دفتر مشاوره آمار - سالن اجتماعات با امکانات صوتی و تصویری، کامپیوتر و اینترنت و اتاق فرمان - خوابگاه دانشگاه شهید بهشتی


بسیاری از دانشجویانی که در دانشگاه شهید بهشتی پذیرفته شده‌اند، بیگانه هستند و داشتن محل اسکان برای آن‌ها ضروری و مهم است. دانشگاه برای رفاه حال دانشجویان، خوابگاه‌های مجهز و مجزا برای پسران و دختران را تأسیس کرده است که در مکان‌های مختلف و به صورت تفکیک‌شده برای دانشجویان دانشکده‌های مختلف قابل استفاده است. خوابگاه‌های دانشگاه شهید بهشتی تهران شامل مجتمع خوابگاهی کوی خواهران در دانشگاه، مجتمع خوابگاه‌های کوی پسران در دانشگاه،

خوابگاه ولیعصر (ویژه پسران)، خوابگاه قائم مقام فراهانی (ویژه پسران)، خوابگاه رستاک (ویژه دختران)، خوابگاه بلوار کشاورز (ویژه دختران)، مجتمع دانش پژوهشی شهید بهشتی (خوابگاه ویژه متاهلان)، خوابگاه رنجبران (ویژه پسران) (ویژه پردیس فنی مهندسی عباسپور) و خوابگاه رستگار (ویژه پسران) (ویژه پردیس فنی مهندسی عباسپور) هستند.

سامانه غذاخوری سمد، امکان رزرو و تهیه ژتون غذا برای دانشجویان فراهم کرده که از طریق آن دانشجویان با وارد کردن نام کاربری و کد رمز منحصر به فرد برای زمان های آتی غذا را در غذاخوری دانشگاه شهید بهشتی رزرو کنند.

برای اطلاع از [شهریه پردیس خودگردان دانشگاه شهید بهشتی](#) کلیک نمایید.

### مزیت تحصیل در مرکز دانشگاهی بهشتی چیست؟

ادامه تحصیل در دانشگاه بهشتی می تواند با مزیت های زیادی برای شما به عنوان یک دانشجو همراه باشد. 

از میان مهم ترین این مزیت ها می توان به تحصیل در دانشگاهی با امکاناتی عالی و فوق العاده و همین طور جایگاه خوب و مورد قبول دانشگاه شهید بهشتی در میان دیگر دانشگاه های دولتی ایران اشاره کرد .

### آخرین رتبه قبولی دانشگاه شهید بهشتی در ایران

یکی از متداول ترین سوالاتی که همواره متقاضیان ورود به دانشگاه های معتبر می پرسند، این است که با چه رتبه ای می توان قبول شد. رتبه دانشگاه شهید بهشتی در ایران باعث شده است که این کنجاوی برای همه متقاضیان آن نیز به وجود آید و طبیعتا همه دوست دارند که با اطلاع از میزان رتبه های پذیرفته شده، موقعیت خود را جهت قبولی تخمین بزنند.

ما در زیر چند نمونه از کارنامه های قبولی دانشگاه شهید بهشتی تهران و واحد علوم پزشکی ان را قید کرده ایم. اما برای کسب کارنامه های بیشتر در رشته خود می توانید با کارشناسان ما تماس بگیرید.

#### رتبه قبولی پزشکی روزانه دانشگاه شهید بهشتی

منطقه 1	منطقه 1	منطقه 2	منطقه 2	منطقه 3	منطقه 3	نام دروس

ادبیات فارسی	50	40	70	80	50	60
عربی	90	50	80	70	80	80
معارف	90	80	90	90	90	80
زبان	60	20	70	70	90	80
زمین شناسی	10	10	10	20	10	30
ریاضیات	50	70	80	80	80	90
زیست شناسی	80	90	80	90	90	90
فیزیک	60	80	100	70	90	90
شیمی	80	80	80	90	90	90
رتبه در منطقه	548	504	287	254	137	139
رتبه کشوری	2882	2675	583	507	353	362

### رتبه قبولی رشته های فنی مهندسی دانشگاه شهید بهشتی

نام دروس	رشته مهندسی کامپیوتر	رشته مهندسی عمران	رشته معماری
ادبیات فارسی	80	64	70
عربی	70	68	70
معارف	50	74	70
زبان انگلیسی	80	90	90
ریاضی	50	42	50

فیزیک	60	35	40
شیمی	50	37	40
رتبه در منطقه 1	785	1773	1089
رتبه کشوری	1385	2966	1926
شهر محل سکونت	شیراز	تهران	تهران

از میان افراد سرشناس و معروف چه کسانی از دانشگاه شهید بهشتی فارغ التحصیل شده اند؟

شاید برای جالب باشد اگر بدانید که افراد زیادی در طول سال های قبل از دانشگاه شهید بهشتی فارغ التحصیل شده اند و روزی دانشجوی این دانشگاه بوده اند.

از میان مشهورترین این افراد می توان به سرکار خانم آزاده نامداری، علیرضا دبیر کشتی گیر معروف و شناخته شده، عبدالعلی بازرگان روزنامه نگار و نویسنده، کوروش یغمایی و نسرین ستوده اشاره کرد.

### آشنایی با پردیس های دانشگاه بهشتی تهران

باید عرض کنیم که در دانشگاه شهید بهشتی سه پردیس مختلف وجود دارد که با ارائه رشته هایی پذیرای دانشجویان هستند.

یکی از این پردیس خود ساختمان اصلی این دانشگاه و دو دیگری پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور و پردیس علمی تحقیقاتی زیراب هستند.

در ادامه با معرفی کامل تر و بهتر این دو پردیس دانشگاهی در خدمت شما دوستان و همراهان عزیز هستیم.

برای اطلاع از [رشته های دانشگاه شهید بهشتی](#) کلیک نمایید.



معرفی پردیس دانشگاهی زیراب شهید بهشتی

پرديس زیراب شهید بهشتی به عنوان مرکز دانشگاهی معتبر و شناخته شده ای فعالیت رسمی خود را از سال 1379 هجری شمسی به طور جدی شروع کرد.

این پردیس، به وسیله دکتر معین تأسیس و سال ها قبل یعنی در سال 1381 هجری شمسی به زیر مجموعه دانشگاه شهید بهشتی تهران درآمد.

پرديس دانشگاهی زیراب شهید بهشتی در استان تهران و در بخش شمال شرقی این شهر بزرگ واقع شده و امکانات زیادی را نیز در خود جای داده است.

از میان امکانات این پردیس می توان از خوابگاه، کتابخانه، سایت کامپیوتر، خوابگاه های اساتید و پژوهشگران، تالار اجتماعات، کارگاه فنی و ساختمان های آموزشی نام برد.

البته به جز این موارد می توان به اقامتگاه ها، مرکز آموزشی شهید شهریار، سلف سرویس و جاذبه های متنوع شهر سوادکوه نیز اشاره کرد.

ایران تمصیل  
irantahsil.org



## معرفی پردیس دانشگاهی زیراب شهید بهشتی

irantahsil.org

ایران تحصیل  
irantahsil.org

آشنایی با رشته های ارائه شده در پردیس زیراب شهید بهشتی

👉 در پردیس زیراب شاهد ارائه رشته هایی در دو مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد ارائه می شوند.

رشته های ارائه شده در مقطع کارشناسی ارشد پردیس زیراب بهشتی شامل رشته کامپوزیت های لینکوسلولزی و همین طور صنایع سلولزی هستند.

البته به جز این در دوره کارشناسی هم دو رشته تکنولوژی آبادانی روستاها و همین طور مهندسی صنایع مبلمان ارائه شده اند.

برای اطلاع از [همه چیز در مورد دانشگاه شهید رجایی](#) کلیک نمایید.

### معرفی پردیس دانشگاهی شهید عباسپور بهشتی

👉 پردیس شهید عباسپور دانشگاه بهشتی از سه دانشکده تحت عنوان دانشکده مهندسی عمران، آب و محیط زیست و مکانیک و انرژی تشکیل شده است.

ریاست پردیس دانشگاهی شهید عباسپور را دکتر رجبعلی برزویی استاد تمام دانشگاه و دارنده دکتری رشته ریاضی به عهده دارند.

مورد مهم دیگر این که، در این دانشگاه پژوهشکده شبکه برق نیز وجود دارد.

در دانشگاه شهید بهشتی تهران قطب های علمی مختلفی وجود دارند که در ادامه با ذکر آن ها در خدمت شما دوستان و همراهان عزیز هستیم.

قطب های علمی دانشگاه بهشتی

پلاسمای و کاربردهای آن

خانواده ایرانی و اسلامی

فوتونیک

کاتالیست

طراحی شهری در بافت های تاریخی  
با ارزش

معماری اسلامی

مراکز تحقیقاتی دانشگاه بهشتی  
مرکز استحصالی آب های غیرمتعارف  
صلح و دموکراسی  
مرکز تحقیقات و کرسی حقوق بشر  
مرکز مطالعه ناحیه ای و آمایش  
مرکز مطالعات سنجش از دور  
مرکز تحقیقات پروتئین  
مرکز پژوهشی اکتشاف نفت و گاز  
مرکز تحقیقات وقف  
مرکز تحقیقات علوم اقتصادی  
مرکز گورشناسی

ایران تحصیل  
irantahsil.org

چه زمانی می توان برای ثبت نام در مرکز دانشگاهی شهید بهشتی اقدام کرد؟

👉 هر فرد داوطلب برای ورود و ادامه تحصیل در مرکز دانشگاهی بهشتی نیاز به ثبت نام دارد. ثبت نام در این مرکز دانشگاهی بهشتی در بهمن ماه و همزمان با ثبت نام کنکور سراسری برای تمامی داوطلبان انجام می شود.

در واقع، در این زمان دفترچه کنکور در سایت سازمان سنجش آموزش کشور منتشر می شود و در ادامه داوطلبان می توانند برای ثبت نام در آزمون ورودی این دانشگاه اقدامات لازم را انجام دهند.

## نحوه ثبت نام در دانشگاه شهید بهشتی چگونه است؟

👉 ثبت نام در دانشگاه بهشتی تهران به صورت اینترنتی و با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی [sanjesh.org](http://sanjesh.org) انجام می گیرد.

هر فرد داوطلب باید با در دست داشتن مدارک لازم با مراجعه به این سامانه اقدامات لازم را برای ثبت نام انجام دهد. البته قبل از هر چیز کسب اطلاعاتی در رابطه با نحوه دقیق ثبت نام و مراحل لازم برای این امر از ضروریات است.

## سایت دانشگاه شهید بهشتی

👉 سایت دانشگاه شهید بهشتی [sbu.ac.ir](http://sbu.ac.ir) متعلق به اهداف آموزشی این دانشگاه است و خدمات زیادی را به دانشجویان و کاربران این سایت ارائه می دهد. این سایت جهت تسهیل امور آموزشی و کنترل رفت و آمد متعارف ارائه شده است. سامانه های گوناگونی از جمله سامانه آموزشی (گلستان)، سامانه پژوهشی، اتوماسیون اداری، سامانه پرداخت آنلاین، پورتال دانشجویی صندوق رفاه و سایر خدمات مرتبط، در این سایت فراهم شده است.

سایت دانشگاه شامل بخش های مختلف از جمله بخش درباره دانشگاه، آموزش، پژوهش، معاونت ها، دانشکده ها، پژوهشکده ها و سایر موارد است. بخش معاونت ها شامل معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی، معاونت پشتیبانی، مالی و مدیریت منابع، معاونت پژوهش و فناوری، معاونت دانشجویی و معاونت فرهنگی اجتماعی است.

با استفاده از سایت [sbu.ac.ir](http://sbu.ac.ir) ، دانشجویان این دانشگاه می توانند در صورت نیاز، بدون حضور در دانشگاه، با واحدهایی مانند ریاست دانشگاه، معاونت ها، اداره روابط عمومی دانشگاه، دانشکده ها و سایر بخش های دانشگاه از طریق شماره تلفن، آدرس ایمیل و یا فکس ارتباط برقرار کنند که تمامی این اطلاعات به طور دقیق در سایت این دانشگاه موجود است.



## آدرس دانشگاه شهید بهشتی

به مراتب یکی از موارد مهمی که در زمان انتخاب رشته های این دانشگاه باید به آن توجه داشت آدرس دانشگاه شهید بهشتی است.

زیرا هر فرد داوطلب باید با آدرس دانشگاه شهید بهشتی تهران آشنایی لازم را داشته باشد تا بدین ترتیب بتواند اقدامات لازم را برای انتخاب رشته و ثبت نام انجام دهد.

اهمیت کسب اطلاعاتی در رابطه با آدرس دانشگاه شهید بهشتی تهران این است که فرد داوطلب باید از مسافت محل زندگی اش تا این دانشگاه اطلاع داشته باشد تا در صورت دور بودن بیش از حد اقدام به انتخاب رشته در انواع رشته و دانشکده های این دانشگاه نکند.


در ادامه با ذکر آدرس و دانشکده های دانشگاه شهید بهشتی در خدمت شما دوستان عزیز کنکوری هستیم.

آدرس و دانشکده های دانشگاه شهید بهشتی به شرح زیر است:


استان تهران، بزرگراه شهید چمران، خیابان یمن، میدان شهید شهریار، بلوار دانشجو

برای آشنایی با [مقایسه اعتبار مدرک دانشگاه ها](#) کلیک نمایید.

## شماره تماس دانشگاه بهشتی چیست؟

 داوطلبانی که پس از اعلام نتایج نهایی، برای تحصیل در دانشگاه شهید بهشتی پذیرفته می‌شوند، می‌توانند جهت اطلاع از روند ثبت نام و امور اداری پذیرش در دانشگاه با واحد مربوطه تماس حاصل نموده و راهنمایی‌های لازم را دریافت نمایند. همچنین، در بازه زمانی تعیین شده، می‌توانند به صورت حضوری به دانشگاه مراجعه کنند.


همچنین، دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی در طول تحصیل خود ممکن است بارها نیاز به تماس با واحدهای مختلف دانشگاه داشته باشند و به دلیلی امکان مراجعه حضوری برای آن‌ها وجود نداشته باشد یا به هر دلیلی نیازمند پاسخ سریع در همان لحظه باشند. در این صورت، می‌توانند با تماس با شماره تماس دانشگاه با واحد مورد نظر خود، ارتباط برقرار کنند.


 متقاضیان می‌توانند برای برقراری ارتباط تلفنی با دانشگاه شهید بهشتی از شماره تماس ۲۹۹۰۱ استفاده نمایند.

همچنین، متقاضیان برای برقراری ارتباط با واحدهای مختلف دانشگاه از جمله مرکز حوزه ریاست و روابط عمومی، معاونت‌ها، دانشکده‌ها، پارک علم و فناوری، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و سازمان جهاد دانشگاهی می‌توانند از شماره تماس مربوط به هر واحد استفاده نمایند و در صورت عدم آگاهی از شماره تماس مرکزی دانشگاه شهید بهشتی، راهنمایی‌های لازم را دریافت نمایند.

ایران تحصیل  
irantahsil.org

کدپستی دانشگاه شهید بهشتی

 همان طور که بالاتر هم خدمت شما عرض کردیم به جز کسب اطلاعاتی در رابطه با آدرس دانشگاه شهید بهشتی کسب اطلاع از کدپستی دانشگاه شهید بهشتی نیز الزامی است .

 کدپستی دانشگاه شهید بهشتی 198396411 است.

## ایمیل دانشگاه شهید بهشتی

➡️ آدرس ایمیل یکی از راه‌های ارتباطی مقامات دانشگاه است که تحت نظارت دانشگاه ایجاد شده است. این آدرس علاوه بر دانشجویان در حال تحصیل و فارغ‌التحصیلان این دانشگاه، برای اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه نیز قابل استفاده است.

متقاضیان می‌توانند با استفاده از آدرس پست الکترونیکی، اطلاعات و مدارک مورد نیاز برای ثبت نام در دانشگاه، ارسال پروپوزال یا پایان نامه و سایر امور خود را ارسال و پیگیری نمایند.

✉️ متقاضیان می‌توانند برای برقراری ارتباط از طریق ایمیل از آدرس [pr-office@sbu.ac.ir](mailto:pr-office@sbu.ac.ir) استفاده کنند.

## در مورد هیأت امنای دانشگاه شهید بهشتی چه می‌دانید؟

➡️ دانشگاه بهشتی از آن دست دانشگاه‌های دارای هیأت امناست که این افراد وظایف از قبل مشخص شده‌ای را عهده دار هستند.

در ادامه به شرح وظایف اعضای هیأت امنای دانشگاه دولتی بهشتی برای شما دوستان عزیز می‌پردازیم.

- ✦ تلاش برای جلب درآمدهای محلی و کمک‌های ارائه شده از طرف بخش خصوصی
- ✦ تصویب و همین‌طور بررسی مبلغ بودجه پیشنهادی از طرف مرکز دانشگاهی بهشتی
- ✦ تعیین شیوه مصرف و وصول درآمدهای اختصاصی
- ✦ تصویب سازمان اداری دانشگاه بر طبق ضوابط و قوانین اختصاص یافته
- ✦ تصویب تراز نامه و حساب‌های سالیانه دانشگاه





## در مورد هیأت امنای دانشگاه شهید بهشتی چه می دانید؟

irantahsil.org

چهره های ماندگار دانشگاه بهشتی

irantahsil.org

با توجه به اطلاعات مندرج در سامانه مرکز دانشگاهی بهشتی در طی سال های اخیر چهار تن به دلیل داشتن درجات علمی به عنوان چهره ماندگار این دانشگاه شناخته شده اند.

اسامی این چهار نفر عبارتند از دکتر غلامرضا اعوانی، دکتر علی رضائیان، دکتر فرامرز رفیع پور و دکتر شعبانی که با داشتن سابقه ای دیرینه و تجربیات فراوان به عنوان چهره های ماندگار در طول چند سال گذشته انتخاب شده اند و جزء مفاخر و اساتید شهید بهشتی به شمار می روند.

برای اطلاع از [کارشناسی ارشد بدون کنکور دانشگاه شهید بهشتی](#) کلیک نمایید.

## در مورد شرایط پذیرش در دانشگاه بهشتی تهران چه می دانید؟

👉 جذب و پذیرش دانشجو در دانشگاه شهید بهشتی تحت شرایطی برای هر فرد داوطلب صورت می گیرد.

از میان مهم ترین شرایط جذب دانشجو در این دانشگاه جامع برای مقطع کارشناسی می توان از داشتن دو مدرک مهم دیپلم و پیش دانشگاهی در تمامی گروه های آزمایشی علوم انسانی، علوم تجربی و همین طور ریاضی فیزیک یاد کرد.

برای بسیاری از علاقه مندان این سوال پیش می آید که چگونه می توان به دانشگاه شهید بهشتی راه یافت؟ باید خدمتتان عرض کنیم که این دانشگاه از طریق کنکور و بدون کنکور در مقاطع مختلف کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری دانشجو می پذیرد.

افرادی که مایلند از طریق کنکور به این دانشگاه وارد شوند، بایستی همزمان با سایر داوطلبان در زمان های مقرر شده از سوی سازمان سنجش به سامانه [sanjesh.org](http://sanjesh.org) مراجعه کرده و پس از ثبت نام، در تاریخ تعیین شده در آزمون شرکت نمایند.

چنانچه در کارنامه اولیه موفق به کسب رتبه دانشگاه شهید بهشتی در ایران را کسب نموده باشند، رشته های این دانشگاه را در اولویت های انتخاب رشته خود ذکر می کنند.

متقاضیان رشته های بدون کنکور نیز بایستی ضمن مطالعه و دارا بودن شرایط پذیرش بدون کنکور قید شده در دفترچه ثبت نام بدون کنکور دانشگاه سراسری، برای ثبت نام اقدام نمایند.

گفتنی است که نام نویسی بدون آزمون به طور معمول در سال دو مرتبه یعنی مهرماه برای ورودی های مهرماه، و بهمن برای ورود نیمسال دوم صورت می گیرد. همچنین، این دانشگاه در برخی از رشته ها پذیرش استعدادهای درخشان را نیز دارا می باشد.

شرایط دانشگاه شهید بهشتی تهران برای رشته های بدون کنکور ارشد

👉 این دانشگاه در تاریخ های مقرر فراخوانی را مبنی بر جذب دانشجویان کارشناسی بدون آزمون ارشد منتشر می کند. شرایط دانشگاه شهید بهشتی تهران برای پذیرش چنین دانشجویانی بر اساس آیین نامه " پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی کارشناسی ارشد " می باشد که در زیر به شرایط مربوط به سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ می پردازیم.

➡ دانشجویان دوره کارشناسی باید حداقل سه چهارم کل واحدهای درسی خود را گذرانده و جزء 15 درصد نفرات برتر کلاس باشند. بعلاوه، حداقل معلم برای رشته های فنی 16، و رشته های علوم پایه، علوم انسانی و هنر 17 باشد.

← متقاضیان باید تا پایان شهریور ۱۴۰۲ هشت ترم را گذرانده باشند.

← حداکثر سن مجاز متقاضیان 58 سال می باشد.

← داوطلبان حداکثر مجاز به انتخاب سه رشته-گرایش مرتبط با رشته کارشناسی خود می باشند.

← هر متقاضی حائز شرایط دانشگاه شهید بهشتی تهران تنها یک بار و بلافاصله بعد از فارغ التحصیلی می تواند در رشته های ارشد دانشگاه بهشتی شرکت نمایند.



اخبار پیرامون آدرس و دانشکده های دانشگاه شهید بهشتی

### نحوه دریافت خوابگاه دانشکده های شهید بهشتی

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعلام کرده است که دانشجویان روزانه غیر بومی ورودی های جدید و ماقبل می توانند از تاریخ ۲۹ شهریور ۱۴۰۲ به خوابگاه های تخصیص داده شده مراجعه کنند.

دانشجویان ورودی های ماقبل و جدیدالورود باید قبل از مراجعه به خوابگاه، درخواست اقامت خود را در سامانه رفاه ثبت کنند. همچنین، دانشجویان جدیدالورود باید پس از تثبیت ثبت نام آموزشی و حداکثر تا تاریخ ۳۰ مهرماه، اقدام به ثبت نام در خوابگاه کنند. در صورت عدم ارائه درخواست در سامانه در زمان مقرر، امکان واگذاری خوابگاه و یا ادامه سکونت وجود نخواهد داشت. همچنین، در صورت عدم مراجعه برای تحویل اتاق تا تاریخ ۱۵/۰۷/۱۴۰۲، به عنوان انصراف از اسکان در نظر گرفته خواهد شد. واگذاری خوابگاه در هر ترم به تسویه بدهی گذشته وابسته است. در صورت عدم ثبت نام آموزشی، دفاع از پایان نامه، فراغت از تحصیل و موارد دیگر، امکان ادامه سکونت وجود ندارد و دانشجو ملزم به تخلیه خوابگاه است. برای پرداخت اجاره خوابگاه، باید به اطلاعیه های خوابگاه توجه شود و تا تاریخ ۱۴ آبان اقدام به پرداخت اجاره شود. تامین لوازم شخصی مانند تشک و پتو بر عهده دانشجو است.

### خلاصه مطلب

**دانشگاه شهید بهشتی** یک دانشگاه دولتی است که در شهر تهران واقع شده و در استان تهران قرار دارد. این مرکز در سال ۱۳۳۸ تاسیس شده و با نام دانشگاه ملی ایران شروع به فعالیت کرد. این دانشگاه هم اکنون به عنوان یکی از معتبرترین دانشگاه های دولتی کشور شناخته می شود و در آخرین رتبه بندی پایگاه تایمز، جایگاهی بین ۶۰۰ تا ۸۰۰ جهانی دارد. این مرکز شامل ۱۹ دانشکده، ۳ پردیس دانشگاهی، ۹ مرکز تحقیقاتی، ۱۰ پژوهشکده، ۷ قطب علمی و پارک علم و فناوری است. در حال حاضر بیش از ۱۷۰۰ دانشجو و ۱۳۰۰ استاد و عضو هیئت علمی در این دانشگاه فعالیت دارند. این مرکز تاکنون ۲۸۹۰۰ مقاله علمی داخلی و ۴۸۹۰۰ مقاله ISI را در نشریات و همایش های داخلی و خارجی منتشر کرده است. ما در طول این مقاله آدرس و دانشکده های دانشگاه شهید بهشتی را به صورت مفصل شرح دادیم. اگر مایل به پذیرش در این دانشگاه می باشید می توانید با مشاورین ایران تحصیل با شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید.

برای دانلود پی دی اف مقاله [کلیک نمایید](#).